Ioannis Despauterij Niniuite

Sit conforme genus partitio quādo notatur,  
Si collectiuū. Vel uox heteroclitā detur.

Recte etiam dices, quid agis dulcissime rerum.

Adiectiuū partitiuū uult cōuenire gō ī genere, nisi fuerit gūs noīs collectiui uel heteroclitī, gūs tñ rez recte absis est adiectiuo ī genere, ut aliqs horū, nō aliqs harū nisi antiq̄. Plau. in Aulu. Quis ea est nam optima. Terē. Hūc oculis nostris nuncq̄ quisq̄ nostrarū noūit, sic apud eosdē sēpius. Nam quis olim fuit diuī cōmune, qd' ī dissuetudinē abiit, doctissimus uirorū, leo est fortissimū aīaliū, dicit etiā recte teste Perot. in Cornucopię, leo est fortissimus aīaliū. In sacris. Leo fortissimus bestiarū ad nulli<sup>9</sup> pauebit occursum. Itē. Est em̄ patiētia uirtus maxima omniū morū. Si nomē ē collectiuū nihil necesse est simile esse genere, ut optimus plebis. Sifr si fuerit heteroclitū, ut unus cœlorū nō dicit, sed unū cœlorū, & ubi regit rerū. Terē. Est genus hoīm q se primos oīm rez esse uolūt. Boe. Cōfitemur deū oīm rerū esse p̄stāuissimū. Hora. Quid agis dulcissime rerū. Badiū notat rustice dici quid agis dulcissima res, nec uellē dicere qd agis dulcissima rerū, ad uirū, una sabbatorū excusant, quia intelligit die, domus, aliud tectū, quātūtatī aliud continuū &c. Est prima regula, quia aliud substātiuū est. Aliquādo igit adiectiuū magis p̄cedens q̄ gtm respicit, sed doctissimorū tritior seruandus est usus, recte dices. Hī currūt, quorū alter est Petrus, altera Helena. Cice. in .i. officiorū. Propter sūmā & doctoris autoritatē, & urbis, quorū alter te scientia augere potest, altera exemplis.

REGVLA. IX.

Dat patriū aut sextū, tibi copia sicut egestas  
Plenus inops pauper, sunt testes uerbaq̄ nata,  
A pleo cū saturo, ac egeo indigeo uel abundo.  
Angor discrucior, uelut abstineo uolo iungi,  
Et potior pendet, sic forte alit indolet atq̄.  
Lætor, diuītiō dabit omnia carmine prosa,  
Desipit & sanus, quia iungam pluraq̄ multo.

Adiectiuū copię, & egestatis uel inopię, aut carētię cū uerbis a pleo cōpositis, ac alijs quibusdā ī litera notatis, regūt genitiuū uel ablatiuū, alterū tamē frequētius, ideo doctissimorū citra autoritatē nihil asseras. Quędā huc spectātia ante enucleata sunt, ut experts, amēs,